[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2023 года № 359
                            р.п. Мишкино

	О внесении изменений в решение Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 25 августа 2022 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления
Мишкинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 27, 46, 49 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 25 августа 2022 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления Мишкинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
1.1) в пункте 4 решения слова «с момента» заменить словом «после его официального»;

1.2)  в пункте 5 приложения к решению слово «(или)» заменить словами «и (или)»;
1.3) пункты 26, 23 приложения к решению считать пунктами 23, 24 соответственно.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мандатной комиссии Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области.
             Председатель Думы
Мишкинского муниципального округа
             Курганской области                                                                       В.В.Сажин
                      Глава
Мишкинского муниципального округа
           Курганской области                                                                          Д.В.Мамонтов